
UCHWAŁA NR XXXIX/1002/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/569/19 Rady Miasta Krakowa 
z 25 września 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących poszerzenia strefy płatnego parkowania. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i  podmiotami, o  których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/569/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących poszerzenia strefy płatnego parkowania 
§ 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1  będą trwały co najmniej 60 dni i  zakończą się 
nie później niż 1 czerwca 2021 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: F31A0048-3BCD-489B-9487-B6A58F50CE90. Podpisany Strona 1




